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Anmeldt besøk
Hvis ekstraordinært besøk —hva var årsaken til besøket? Hvem har begjært

det?

Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende tilstede:

Patrik Sahlstiøm (MDG), Saera Khan (A) og Ulf Granli (11)leder. I tillegg møtte
eldrerådets representant Asgeir Nordengen
Forfall:

Møtesekretær:

Ulf Granli (H)
Kontakter under tilsynet:
(Hvilke personer har tilsynet hatt kontakt ed under oppholdet; beboere (anonymisert), pårørende
(anonymisert), ansatte, ledere, andre)

Fungerende da lig leder Mona Davidsen
Hvordan ble tilsynet gjennomført:
(1nstitusjons-Nemrnebesøk, skriftlig/muntlig kom unikasjon)

Besøk å institusjon
Tilsynsutvalgets oppgaver:
(ref. bystyresak 165/05 og 432/08)

Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene drives i samsvar med regler og
retningslinjer gitt av staten og Oslo kommune.

Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene:
gir den enkelte beboer/bruker forsvarlig omsorg og hjelp, og behandler
den enkelte beboer/bruker med respekt
har utarbeidet målsetting opplegg og tidsplan for oppholdet for den
enkelte bruker
følger bestemmelsene som regulerer forhold under oppholdet, herunder
bestemmelse om bruk av tvang
har lokaler, utstyr, aktivitetsmateriell og lignende som er i samsvar med
formålel for virksomheten
drives med forsvarlige personalforhold
har opprettet medisinsk tilsyn for de institusjoner hvor dette erforutsatt
oppbevarer beboernes midler forsvarlig dersom tjenestestedene er gitt
ansvar for dette
sørger for at informasjon om Helse- og sosialombudet og om hvordan
ombudet kan kontaldes er lett tilgjengelig for brukere/beboere.

Medisinskfaglige oppgaver ligger utenfor tilsynsutvalgets oppgaver.



Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet
• anmerknader / forhold som bør endres;
(Inkl. event. oppfølgingssaker fra tidligere tilsyn)

Tilsynsutvalget ønsket et besøk under ferieavviklingen for å se hvordan
institusjonen fungerte under disse omstendigheter med et hzyt antall ufaglært
arbeidskraft.
Henvendelse til sykehjemmet ble gjort via e-post og svaret kom omgående med
henvisning til fungerende daglig leder Mona Davidsen som møtte tilsynsutvalget
og som ga en god gjennorngang av status under ferieavviklingen og som bisto
under besøk på alle hjemmetsposter.
Tilsynsutvalget synes sykehjemmet bar preg av godt renhold og det hersket en
god og hyggelig stemning mellom brukere og personell, vi anså kvaliteten på
sykehjemmet til å være ivaretatt under ferieavvildingen.
Tilsynsutvalget var også tilfreds med at det var urarbeidet nye og oversiktelige
lister over tilsynsutvalgets medlemmer som var plasser slik at brukere og
pårørende kunne finne frem til medlemmene.
Ved samtaler med brukerne ble det uttrykt stor tilfredshet med mat og stell, men
det er enkelte som har særlige behov mht funksjonshemming som savnet bedre
oppfølging.
Tilslutt noen betraktninger som får stå for fungerende daglig leders regning:

- savnet 50 % farmasøyt stilling som var fiernet. Estirnerte at det medførte
"noen timers" ekstra arbeid for legene i uken.
var ikke fornøyd med kommunikasjonen med omsorgsbygg
savnet den gamle ordningen med vaktmester på huset, dagens ordning
fungerte angivelig dårlig og sykehjemmet har problemer med å følge opp
løpende vedlikeholdsarbeid

Saker til oppfølging ved nes e synsbesok:

Tilsynsutvalgetharbestrebetsegpå å besøkeinstitusjonenepåuilketidspunkter
for å se hvordan de fungerer under forskjellige tidspunkter, vi kommer ved neste
tilsyn som blir uanmeldt —til å se på aktivitetene under et dagbesøk.
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o den l.juli 2012
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Ul Saera Khan (A) Patrik Sahlstrom (MDG)

ede I utvalg _ Medlem tilsynsutvalg Medlem tilsynsutvalg

1tilIe møtte Asgeir Norde gen fra Eldrerådet
*****

Tilsynsrapport oversendt til:
Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato:
Institusjonens leder / styre (private institusjoner) dato:

For sykehjem:
Sykelijemsetaten til kommentering dato:

Taushetsplikt:
Tilsynsutvalget har taushetsplikt om personlige forhold som utvalgene blir kje ed i sitt arbeide.
For øvrig gjelder forvaltningslovens bestemmelser om taushetsplikt.

Mal for rapport er utarbeidet i henhold til bystyresak 165/05 "Arbeidsbetingelser for tilsynsutvalg i
institusjon mv" —byrådssak 229/04 og bystyresak 432/08 "Styrking og samordning av tilsyn
sykehjem" —byrådssak 144/08
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